فیلم در نیمه دوم دچار پوست‌اندازی می‌شود و قضایا تلطیف شده این خانواده متین بعد از شام آخر، مبتلا به آشوب جمعی می‌گردد. گویا هر چندر که قرار است به ساعت مرگ مادر نزدیکتر شوند، آگاهی از فقدان او برایشان کشمکش‌های

ماشین زندگی می‌کنند. به گزارش ایلنا، شبکه جهانی جشنواره فیلم لیفت‌آف مراسم اختتامیه خود را به‌صورت آنلاین همزمان با ۲۹ ژانویه ۲۰۲۱ (۱۰ بهمن ۱۳۹۹) برگزار می‌کند.

## نمایشگاه مجازی کتاب تهران تمدیدشد

نخستین نمایشگاه مجازی کتاب تهران به مدت دو روز تا ساعت ۲۴ چهارشنبه ۸ بهمن ماه تمدید شد. در نخستین نمایشگاه مجازی کتاب تهران، کتاب‌ها به صورت رایگان ارسال می‌شوند و علاقه‌مندان می‌توانند برای خرید کتاب به تهرانbookfair.ir مراجعه کنند.